Con el fin de contar con la situación fiscal impositiva actualizada de nuestra sociedad, les recordamos que en nuestro sitio web omint.com.ar, sección datos impositivos, pueden 
visualizar y descargar todos los certificados. Rogamos tener presente esta información para evitar retenciones indebidas. 

TOTAL $ 570,402.15

SON PESOS:QUINIENTOS SETENTA  MIL CUATROCIENTOS DOS con 15/100

CONCEPTOS Importe Total

POR SERVICIOS DE MEDICINA PREPAGA
1 GRUPOS FAMILIARES $ 485,118.49
INTERESES GRAVADOS $ 905.66

SUBTOTAL GRAVADO $ 486,024.15
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 10.50% $ 50,937.44
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 21.00% $ 190.19